
 
 

UCHWAŁA NR XII/58/2024 
RADY GMINY ZADZIM 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756), Rada Gminy Zadzim 
uchwala, co następuje: 

§ 1. dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Zadzim na rok 2024 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Zadzim na rok 2024 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXVIII/390/2023 Rady Gminy Zadzim z dnia 29 grudnia 2023 r.  
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zadzim na rok 2024 pn.: „Zestawienie planowanych kwot dotacji 
udzielanych z budżetu gminy” otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LXVIII/390/2023 Rady Gminy Zadzim z dnia 29 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zadzim na rok 2024 pn.: „Plan dochodów i przychodów oraz wydatków 
środków dla wydzielonego rachunku w ramach Funduszu Pomocy” otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Warycha 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 maja 2025 r.

Poz. 5132



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/58/2024 

Rady Gminy Zadzim 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

801   Oświata i wychowanie 791 767,18 0,00 2 400,00 794 167,18 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

12 129,68 0,00 0,00 12 129,68 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 329 800,00 0,00 2 400,00 332 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 329 800,00 0,00 2 400,00 332 200,00 
855   Rodzina 2 154 072,90 0,00 750,00 2 154 822,90 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 087 500,00 0,00 750,00 2 088 250,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 0,00 50,00 550,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00 0,00 700,00 10 700,00 

bieżące razem: 29 393 540,01 0,00 3 150,00 29 396 690,01 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

12 129,68 0,00 0,00 12 129,68 

majątkowe 
majątkowe razem: 8 472 423,46 0,00 0,00 8 472 423,46 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5132



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 37 865 963,47 0,00 3 150,00 37 869 113,47 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

12 129,68 0,00 0,00 12 129,68 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5132



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/58/2024 

Rady Gminy Zadzim 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 152 505,00 152 505,00 152 505,00 1 200,00 151 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 152 505,00 152 505,00 152 505,00 2 400,00 150 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 141 505,00 141 505,00 141 505,00 1 200,00 140 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 141 505,00 141 505,00 141 505,00 2 400,00 139 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 140 305,00 140 305,00 140 305,00 0,00 140 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB 

wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych zadań po zmianach 139 105,00 139 105,00 139 105,00 0,00 139 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

po zmianach 2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 898 008,27 12 131 083,27 11 593 455,59 9 229 373,43 2 364 082,16 0,00 525 498,00 12 129,68 0,00 0,00 766 925,00 766 925,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 12 900 408,27 12 133 483,27 11 595 855,59 9 229 373,43 2 366 482,16 0,00 525 498,00 12 129,68 0,00 0,00 766 925,00 766 925,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 799 581,53 799 581,53 798 431,53 460 692,73 337 738,80 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148  Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
po zmianach 801 981,53 801 981,53 800 831,53 460 692,73 340 138,80 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 337 738,80 337 738,80 337 738,80 0,00 337 738,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB 

wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych zadań po zmianach 340 138,80 340 138,80 340 138,80 0,00 340 138,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 269 538,62 2 269 538,62 414 836,94 304 099,84 110 737,10 0,00 1 854 701,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 2 270 288,62 2 270 288,62 415 586,94 304 099,84 111 487,10 0,00 1 854 701,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 074 016,72 2 074 016,72 219 315,04 198 028,32 21 286,72 0,00 1 854 701,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego oraz zwiększenie 750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5132



składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 2 074 766,72 2 074 766,72 220 065,04 198 028,32 22 036,72 0,00 1 854 701,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 21 286,72 21 286,72 21 286,72 0,00 21 286,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB 

wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych zadań po zmianach 22 036,72 22 036,72 22 036,72 0,00 22 036,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 39 847 399,39 28 978 908,57 24 844 189,55 14 776 793,21 10 067 396,34 377 508,00 3 585 081,34 12 129,68 0,00 160 000,00 10 868 490,82 10 868 490,82 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 350,00 4 350,00 4 350,00 1 200,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 39 850 549,39 28 982 058,57 24 847 339,55 14 777 993,21 10 069 346,34 377 508,00 3 585 081,34 12 129,68 0,00 160 000,00 10 868 490,82 10 868 490,82 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5132



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/58/2024 

Rady Gminy Zadzim 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Zestawienie planowanych dotacji udzielonych w 2024 r. z budżetu gminy 
      w złotych 

Kwota dotacji 
Jednostki należące do sektora finansów 

publicznych  
Jednostki spoza sektora finansów 

publicznych  Dział Rozdział 
Treść 

podmiotowe celowe podmiotowe celowe 
1 2 3 4 5 6 7 

 Nazwa jednostki  i zakres  zadania     

754 75412 Dotacja dla OSP w Zadzimiu, ustawa o ochotniczych 
strażach pożarnych    2 000,00 

754 75412 Dotacja dla OSP w Woli Zaleskiej, ustawa o 
ochotniczych strażach pożarnych    1 340,00 

754 75412 Dotacja dla OSP w Wierzchach, ustawa o 
ochotniczych strażach pożarnych    1 605,00 

754 75412 Dotacja dla OSP w Zygrach, ustawa o ochotniczych 
strażach pożarnych    2 419,00 

754 75412 Dotacja dla OSP w Małyniu, ustawa o ochotniczych 
strażach pożarnych    4 000,00 

851 85154 
Dotacja dla podmiotów, o których mowa w ustawie o 
pożytku publ. i wolontariacie – zadania publiczne w 
zakresie profilaktyki 

   0,00 

921 92105 Dotacje dla organizacji pozarządowych    0,00 
921 92116 Dotacja z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 331 144,00    

921 92120 

Dotacja z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczonym do sektora finansów 
publicznych  

   660 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5132



926 92605 
Dotacja z budżetu dla podmiotów, o których mowa w 
ustawie o pożytku publ. i wolontariacie – zadania w 
zakresie kultury fiz. i sportu 

   35 000,00 

Ogółem 331 144,00   706 364,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5132



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/58/2024 

Rady Gminy Zadzim 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Plan dochodów i przychodów oraz wydatków środków dla wydzielonego rachunku w ramach 
Funduszu Pomocy 

Dział Rozdział § Dochody / Przychody Kwota 
   Dochody ogółem 90 061,75 

750   Administracja publiczna 23,75 
 75011  Urzędy wojewódzkie 23,75 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora finansów 
publicznych 

23,75 

758   Różne rozliczenia  81 875,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 81 875,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora finansów 
publicznych 

81 875,00 

852   Pomoc społeczna 8 163,00 
 85295  Pozostała działalność 8 163,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora finansów 
publicznych 

8 163,00 

   Przychody ogółem 30 039,63 

  905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

30 039,63 

Razem Dochody / Przychody 120 101,38 
     

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Zadzimiu 
Dział Rozdział § Wydatki Kwota 
852   Pomoc społeczna 8 163,00 

 85295  Pozostała działalność 8 163,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 7 925,17 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 237,83 
   Razem 8 163,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5132



  
Urząd Gminy w Zadzimiu  

Dział Rozdział § Wydatki Kwota 
750   Administracja publiczna 23,75 

 75011  Urzędy wojewódzkie 23,75 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 19,90 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3,85 

801   Oświata i wychowanie 500,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 500,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 500,00 
   Razem 523,75 
     

Zespół Szkół w Zadzimiu  
Dział Rozdział § Wydatki Kwota 
801   Oświata i wychowanie 111 414,63 

 80101  Szkoły podstawowe 111 414,63 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 30 039,63 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 67 705,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 13 670,00 

   Razem 111 414,63 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5132


	UCHWAŁA NR XII/58/2024 RADY GMINY ZADZIM z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

		2025-05-13T12:37:06+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




